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UCHWAŁA NR XLII/487/2010
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz 
podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 
95, poz. 613), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze 
zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 
1682 ze zm.) Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/219/2008 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomności, podatku rolnego oraz podatku leśnego w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso §2 otrzymuje brzmienie: 

"§2. Na inkasentów podatków, o których mowa w §1 wyznacza się: 

1)w sołectwie Binarowa - Pani Ewa Bochnia, 

2)w sołectwie Bugaj - Pan Marcin Laszkiewicz, 

3)w sołectwie Głęboka - Pan Franciszek Krupa, 

4)w sołectwie Grudna Kępska - Pan Władysław Przybycień, 

5)w sołectwie Korczyna - Pani Zofia Patrzyk, 

6)w sołectwie Libusza - Pani Bożena Woźniak, 

7)w sołectwie Racławice - Pani Elżbieta Bajorek, 

8)w sołectwie Rożnowice - Pani Stefania Duran, 

9)w sołectwie Sitnica - Pan Józef Kural, 

10)w sołectwie Strzeszyn - Pan Marian Kalisz." 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

inż Jan Roman


